[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	01.07.2021
	№
	175

	г.Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 08.07.2020 г. № 182

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в органах и структурных подразделениях администрации района и общественных организациях, администрация Бабаевского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 08.07.2020 года № 182 «Об утверждении общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Бабаевского муниципального района на 2018-2024 годы» следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Временно исполняющий обязанности

руководителя администрации района
	Н.Х. Пузенков

	Приложение

к постановлению администрации

Бабаевского муниципального района

от 01.07.2021 № 175

	Утвержден

постановлением администрации Бабаевского муниципального района
от 08.07.2020 №182

(Приложение 1)

Состав общественной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории

Бабаевского муниципального района на 2018-2024 годы»

 (далее – комиссия)
	Морозов П. Б.
	заместитель руководителя администрации района по    народно-хозяйственному комплексу, председатель комиссии;

	Марков Д. С.
	председатель комитета по строительству , ЖКХ, транспорту        и дорожной  деятельности, заместитель председателя комиссии;

	Тузова А. В.
	инженер комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной  деятельности, секретарь комиссии;

	Егоров И.М.
	депутат городского поселения г. Бабаево  (по согласованию);

	Белугина Г.М.
	депутат Представительного Собрания Бабаевского муниципального района, (по согласованию);

	Шабанова Н.А.
	заместитель председателя Бабаевского районного отдела Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил  и правоохранительных органов (по согласованию);

	Никандрова О. Б.
	исполнительный секретарь Бабаевского местного                       отделения партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Козлова Н. Г.
	председатель общественного Совета Бабаевского муниципального района (по согласованию);

	Кузнецова О. Л.
	директор БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения;

	Представитель
	отдела архитектуры и градостроительства  администрации Бабаевского муниципального района;

	Представитель
	молодежного Парламента Бабаевского муниципального района (по согласованию);

	Представитель
	администрации городского поселения г. Бабаево (по согласованию);

	Представитель
	администрации сельского поселения Борисовское (по согласованию).

	Представитель
	совета предпринимателей Бабаевского муниципального района